
Zapište upomínku do pamětní knihy, 

ať mají příští generace nad čím hloubat. 

od 12:45 beseda s těmi, co pamatují školní léta  

   na naší škole—„Křeslo pro pamětníky“ 

 Využijte den, kdy má pro Vás  

každá třída ZŠ Kunratice otevřené dveře  

a přijďte se podívat do vyučování.  

od 8:30 různé třídy otevřou dveře 

od 11 hod křest nové ku
chařky  

    s recepty našich babiče
k 

Přijměte pozvá
ní a nahlédnět

e do prostor šk
oly,  

starých fotogr
afií nebo zapů

jčených sešitů
. 

Žáci Vás školou provedou, třeba vy 

jim ukážete zákoutí, která neznají a 

vzkazy, které zůstaly vyryty. 
Nahlédněte do dochované evidence žáků třeba z roku 1935. 

 Využijte den, kdy je škola speciálně otevřená pro   

 Setkání absolventů  
a zaměstnanců školy. 



Vážení absolventi, bývalí či současní zaměst-

nanci nebo přátelé školy, 

 

dne 1. a 3. dubna bude otevřená škola právě 

pro Vás. Dochovalo se velmi málo dokumentů, 

které vykreslují historii 80. leté školy v 

Kunraticích. I tak pomocí některých pamět-

níků skládáme střípky této historie a po-

stupně do ni můžete s námi nahlédnout. 

Zatím Vám nabízíme prostor pro setkání, 

vzpomínání a odkrytí těch složených střípků. 

Vřele děkujeme starším pamětníkům, kteří 

historii školy oživují a srdečně ji s námi 

sdílejí. 

Upřímně Vás zveme do Základní školy Kunra-

tice. Inspirujte se podle pozvánek, který den 

by Vás zaujal více. 

     Těšíme se na viděnou... 


